ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

// JU>Z3 № 'З С
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О дополнительной мере соци
альной поддержки медицин
ских работников фельдшерско-
акушерских пунктов, фельд
шерских пунктов и фельдшер
ских здравпунктов в Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци
альной поддержки медицинских работников фельдшерско-акушерских
пунктов, фельдшерских пунктов и фельдшерских здравпунктов в Иркутской
области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников